Yhdyskuntatekniikan taksat 1.9.2024 alkaen

TUOTE / PALVELU

LUPAMAKSUT

Yleinen lupamaksu

Yleinen lupamaksu ( alle 2 vko: n kasittely/ 2 x yleinen lupamaksu)
Yleisen alueen tilapainen kayttolupa

Tarkastusmaksu

Huomautusmaksu

LIKENNEJARJESTELYT
Lupa poikkeuksellisille liikennejarjestelyille

MAINONTA

Mainokset, suurtaulu 420x200
Mainokset, suurtaulu 488 x 235 ja yli
Mainokset, pylvastaulut

Tilap@inen mainonta sallittu ainoastaan Rovaniemen kaupungin alueen tapahtumiin:
€ /paikka /vko
€ /paikka /vko
Luvattomien mainosten poistaminen: laskutetaan poistotyon todelliset kustannukset (vahintdaan 150 €)

perusmaksu (sis. 5 paikkaa)
lisdmaksu lisapaikoista

PYSAKOINTI

Yrityspysakaointitunnus; 1 vuoden tunnus (4h)

Yrityspysakdintitunnus; 1 vuoden tunnus (2h)
Yrityspysakdintitunnus; %2 vuoden tunnus
Yrityspysakdintitunnus; 1 kuukauden tunnus
P -aluekohtainen P -tunnus

Vuorokauden P -tunnus

Pysakdintimaksu

P -ALUEEN VUOKRA PYSAKOINTIIN
Lammityspistokepaikka / Pohjanpuistikko

Yksikko

[ONONONON LY

€/vuosi
€/vuosi
€/vuosi

€/vuosi

€/vuosi

€/ % vuotta
€/kk

€/kk

€/vrk

€/h

€/vuosi

Tekninen lautakunta 20.8.2024 § 115

Veroton

50,00
100,00
45,00
150
100

45

385,00
405,00
58,00

42,00
5,50

650,00

340,00
190,00
44,62
44,62
9,68

1,75

580,00

KADUN TAI MUUN YLEISEN ALUEEN TILAPAINEN LUOVUTTAMINEN POIS YLEISESTA KAYTOSTA

| -maksuluokka

Il -maksuluokka

Il -maksuluokka

Multa- ja maakasa yleiselle alueelle
Pysakaintiruudun luovuttaminen tilapaiseen kayttéon

€ /m?/ vrk
€ /m?/ vrk
€ /m?/ vrk
€ /m?/ kk
€/vrk

0,30
0,20
0,10
3,00
9,68

ALV-kanta
(24%/14%10%
hinta (€) )

255 %
255 %
255 %

255 %

255 %
255 %
255 %

255 %
255 %

25,5 %

255 %
255 %
255 %
255 %
25,5 %

255 %

0%

25,5 %
25,5 %
255 %
25,5 %
25,5 %

ALV

12,75
25,50
11,48

11,48

98,18
103,28
14,79

10,71
1,40

165,75

86,70
48,45
11,38
11,38

2,47

0,45

0,00

0,08
0,05
0,03
0,77
2,47

Verollinen
hinta (€)

62,75
125,50
56,48
150,00
100,00

56,48

483,18
508,28
72,79

52,71
6,90

815,75

426,70
238,45
56,00
56,00
12,15

2,20

580,00

0,37
0,25
0,12
3,77
12,15

Aiempi
verollinen
hinta (€)

62,00
124,00
55,80
150,00
100,00

55,80

477,40
502,20
71,92

52,08
6,82

409,51
231,00
54,61
54,61
12,00

2,00

575,00

0,37
0,25
0,12
3,72
12,00

Lisatiedot

1.2%
1.2%
1.2%
0,0 %
0,0 %

1,2 % taksaan lisatéan yleinen lupamaksu

1.2%
1.2%
1.2%

1,2 % taksaan lisatéan yleinen lupamaksu. Max. 1 kk: n lupa
1,2 % taksaan lisatéan yleinen lupamaksu. Max. 1 kk: n lupa

Oikeuttaa pysakointiin kaupungin hallinnoimalla
maksullisella pysakointipaikalla enintdan yhtajaksoisesti
neljan tunnin ajan samanaikaisesti pysakaointikiekon kanssa.
Oikeuttaa pysakaintiin kaupungin hallinnoimalla
maksullisella pysakaintipaikalla enintdan yhtéjaksoisesti
kahden tunnin ajan samanaikaisesti pysakaointikiekon

4,2 % kanssa.

32%

25%

25%

1,2 %

Viimeksi korotettu 1.2.2021 alkaen. Taksa esim. Oulussa
vyohyke 2 on 2,1€/h alv24%, Seindjoki 1h 1,5€ ja seuraavat
9,8 % tunnit 2€/h, Jyvaskyla 1-vyéhyke 3 €/h ja muut 2€/h

0,9 %

0,0 % taksaan lisatéan yleinen lupamaksu
0,0 % taksaan lisatéan yleinen lupamaksu
0,0 % taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % taksaan lisataan yleinen lupamaksu



ALV-kanta Aiempi
Veroton (24%/14%/0% Verollinen verollinen
TUOTE / PALVELU Yksikko hinta (€) ) ALV hinta (€) hinta (€) Lisatiedot

KADUN TAI MUUN YLEISEN ALUEEN RAJAAMINEN POIS YLEISESTA KAYTOSTA; KAIVANTOTYOT
Alueen tilapdinen kaytto

alle 60 m? €/m?/vrk 38,00 0% 0 38,00 38,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
60 - 120 m? €/m?/vrk 77,00 0% 0 77,00 77,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
I-maksuluokka* 120 - 240 m? €/m?/vrk 110,00 0% 0 110,00 110,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
240 m? - 500 m? €/m?/vrk 130,00 0% 0 130,00 130,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
yli 500 m? €/m?/vrk 0,10 0% 0 0,10 0,10 0,0 % Peritdan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
alle 60 m? €/m?/vrk 29,00 0% 0 29,00 29,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
60 - 120 m? €/m?/vrk 48,00 0% 0 48,00 48,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
ll-maksuluokka 120 - 240 m? €/m?/vrk 77,00 0% 0 77,00 77,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
240 m? - 500 m? €/m?/vrk 100,00 0% 0 100,00 100,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
yli 500 m? €/m?/vrk 0,07 0% 0 0,07 0,07 0,0 % Peritdan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
alle 60 m? €/m?/vrk 20,00 0% 0 20,00 20,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
60 - 120 m? €/m?/vrk 29,00 0% 0 29,00 29,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
lll-maksuluokka 120 - 240 m? €/m?/vrk 39,00 0% 0 39,00 39,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
240 m? - 500 m? €/m?/vrk 50,00 0% 0 50,00 50,00 0,0 % Peritédan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu
yli 500 m? €/m?/vrk 0,04 0% 0 0,04 0,04 0,0 % Peritdan alue-, lupa- ja tarkastusmaksu

yli 500 m? kokoisissa tydmaissa peritdan suurimman alueen maksua ja lisaksi nelidkohtaista maksua tydmaan 500 m? ylittavalta osalta
* I-maksuluokkaan kuuluvat alle viisi vuotta sitten peruskorjatut kadut.

MUUT MAKSUT
Yleisen alueen luvaton kayttd, taksat kaksinkertaisina + alv 24%.
Rakennetun alueen kaytto takuuaikana, taksat kaksinkertaisina + alv 24%. Tarkoittaa sellaisia luvanhakijoita, joihin on oltu yhteydessa rakentamishankkeen aikana, mutta eivat ole iimoittaneet tarvetta johdoille/ laitteille.

sijoitus- tai kaivuluvan yhteydessa Rovaniemen kaupungin

Kaupungin kaapelivarausputken (suojaputki) kayttomaksu €/kaapeli/varausputki 250 255% 63,75 313,75 310,00 1,2 % kaapelivarausputken kayttdmaksu (sijoitus)
TAPAHTUMAT

Katualueen luovuttaminen lyhytaikaisiin tapahtumiin

|- maksuluokka € /m?/ vrk 0,20 25,5 % 0,05 0,25 0,25 0,4 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

II- maksuluokka € /m?/ vrk 0,10 25,5 % 0,03 0,13 0,12 4,6 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

Ill- maksuluokka €/vrk 40,00 255% 10,20 50,20 49,60 1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

P- alueen luovuttaminen tapahtumiin Laskutus menetettyjen P- maksujen mukaan

Puistotapahtumat Kaupalliset tapahtumat, Angry Birds/ Konttinen, Vanhatori, Rantapuisto, Koskipuisto (markkinat, ndyttelyt, sirkus,musiikkitapahtumat)

Taksaan lisataan yleinen lupamaksu. Peritdan tapahtuman
Tapahtumamaksu €/vrk 160,00 255% 40,80 200,80 198,40 1,2 % varsinaiselta ajalta.
Kayttdoikeusmaksu jarjestely- ja purkuajalta €/vrk 50,00 255% 12,75 62,75 62,00 1,2 % Peritdan jarjestely- ja purkuajalta

Taksaan lisataan yleinen lupamaksu. Peritdan tapahtuman
Kaupalliset tapahtumat muissa puistoissa, tapahtumamaksu €/vrk 50,00 255% 12,75 62,75 62,00 1,2 % koko ajalta, my0s jarjestely- ja purkuajalta

Taksaan lisataan yleinen lupamaksu. Peritdan tapahtuman
Ei kaupalliset tapahtumat, tapahtumamaksu €/vrk 40,00 255% 10,20 50,20 49,60 1,2 % koko ajalta, my&s jarjestely- ja purkuajalta



TUOTE / PALVELU
Konttisenpuiston kesateatteri / ndyttamo

Tapahtumaltoiminta-aluelupa asemakaavan ulkopuolella
Yleisen alueen tilapainen kayttolupa

Tapahtuma-/toimintalupa, kayttdaika

Matkailua palveleva tilapainen toiminta- alue (esim. kangaskota)

Ounaspaviljonki, ei kaupalliset tapahtumat
Yleisen alueen tilapainen kayttolupa

Kayttdoikeusmaksu

Ounaspaviljonki, kaupalliset tapahtumat
Kayttdoikeusmaksu

Tapahtumamaksu varsinaiselta tapahtumavuorokaudelta

Ounaspaviljonki, ndyttamo ja katsomo

Kayttdoikeusmaksu
Tapahtumamaksu varsinaiselta tapahtumavuorokaudelta

TERASSIT
Kesakausi 1.5.- 30.9.
Talvikausi 1.10.- 30.4

Yksikko

€/VKk

€/kk

€/6kk

€/vrk

€/vrk
€/vrk

€/vrk
€/vrk

€ /m?/ kausi
€ /m?/ kausi

ALV-kanta
Veroton (24%/14%/0%

hinta (€) )
45,00 25,5 %
45,00 25,5 %
25,00 25,5 %
200,00 25,5 %
40,00 25,5 %
45,00 25,5 %
50,00 25,5 %
140,00 25,5 %
50,00 25,5 %
140,00 25,5 %
41,00 25,5 %
21,00 25,5 %

ALV

11,48

11,48

6,38

51,00

10,20

11,48

12,75
35,70

12,75
35,70

10,46
5,36

JAATELOKIOSKIT JA KAHVILAT (ei anniskelua) (Ei koske Rovaniemen Markkinakiinteistot Oy:n hallinnoimia alueita)

| -maksuluokka
Muut alueet

Maastoliikennelupa / moottorikelkat / monkijat
Uralupa/ kerta- tai lyhytaikainen

Uralupa/ kausiluontoinen

Maastoliikennelupa / moottorikelkat / monkijat
Kelkkalanssi / Napapiiri / kayttdoikeusmaksu
Ohjelmapalvelureittien kayttdoikeusmaksu

Taajamametsaalueella luvatta kaadettu puu :
10 - 23 cm lapimittainen runko
24 cm ja isommat rungot

€ / kesakausi

€ / kesakausi

€

€

€

€/ kelkka
€/ kausi

€/ kpl
€/ kpl

1260,00 0%
700,00 0%
25,00 255 %
70,00 255 %
88,00 255 %
15 255 %

550 255 %
300,00 0%
425,00 0%

0,00

0,00

6,38
17,85
22,44

3,83

140,25

0,00
0,00

Rakennettu/ hoidossa oleva puisto- ja katualueella luvatta kaadettu puu: kasvillisuuden arvonmaéaritys KAM 07 -oppaan mukaisesti
Tarvittaessa vahingon arviointityd tilataan ulkopuoliselta toimijalta, kustannukset peritdan vahingon aiheuttajalta

Verollinen
hinta (€)

56,48
56,48
31,38
251,00
50,20
56,48

62,75
175,70

62,75
175,70

51,46
26,36

1260,00

700,00

31,38
87,85
110,44
18,83
690,25

300,00
425,00

Aiempi
verollinen
hinta (€)

55,80
55,80
31,00
248,00
49,60
55,80

62,00
173,60

62,00
173,60

50,00
25,00

1260,00

700,00

31,00
86,80
109,12
18,60
682

300,00
425,00

Lisatiedot
Taksaan lisatdan yleinen lupamaksu. Peritdan tapahtuman
1,2 % koko ajalta, my0s jarjestely- ja purkuajalta

1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

1,2%
Peritaan tapahtuman koko ajalta, myds jarjestely- ja
1,2 % purkuajalta

1,2 % Peritdan jarjestely- ja purkuajalta
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

Taksaan lisataan yleinen lupamaksu. Peritdan tapahtuman
1,2 % koko ajalta, my0s jarjestely- ja purkuajalta
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

2,9 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
5,4 % Taksaan lisatédan yleinen lupamaksu

Taksaan lisatdan yleinen lupamaksu. Arvonliséverolaki 27 §
0,0 % mukaan veroton.

Taksaan lisatdan yleinen lupamaksu. Arvonliséverolaki 27 §
0,0 % mukaan veroton.

1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu
1,2 % Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

0,0 % Korvaus € / luvatta kaadettu puu
0,0 % Korvaus € / luvatta kaadettu puu



TUOTE / PALVELU

VENEPAIKAT

Venesatamat avainpantti
Ounaspaviljonki, laituripaikka
Lainaanranta, laituripaikka

Laituripaikat
Lainaanranta, rantalaituri
Salmijarvi, laituripaikka
Ylikyla, laituripaikka
Keinuvuopaja, laituripaikka
Koivikkopuisto, laituripaikka

Rantapaalut
Ounasjoki
Natynginnokka
Pieskantie
Katajanranta
Salmijarvi
Ylikyla

JAAHILEASEMA
Avainpantti
Kayttdoikeus

Yksikko

€
€/ paikka
€/ paikka

€/paikka
€/paikka
€/paikka
€/paikka
€/paikka

€/paikka
€/paikka
€/paikka
€/paikka
€/paikka
€/paikka

€
€/vuosi

VENEEN TALVIAIKAINEN SAILYTTAMINEN OUNASPAVILJONKI €

PIENELAIN HAUTAUSMAKSU €
YLIJAAMAMASSAN KASITTELYMAKSU €/m?
LUMEN VASTAANOTTO €/ kuorma
KONTTISENPUISTON WC €
JOULUKUUSIEN MYYNTIPAIKKA €/paikka

AJONEUVOJEN SIIRROT

Lahisiirto (henkilo- ja pakettiautot) kpl
Varastosiirto (henkilo- ja pakettiautot) kpl
Lahi- ja varastosiirto (muut ajoneuvot)

Sailytysmaksu viikolta varastossa €/vk
TAKUUMAKSUT

ALV-kanta
Veroton (24%/14%/0%

hinta (€) )

60,00
183,27
183,27

159,36
183,27
179,28
156,97
183,27

36,65
36,65
36,65
36,65
44,62
44,62

50
51,8
51,8

52,59

1,73

20
1,20

100

110
220

0%
255 %
25,5 %

255 %
255 %
255 %
255 %
255 %

255 %
255 %
255 %
255 %
255 %
255 %

0%
255 %
255 %
255 %

255 %

25,5 %
255 %

255 %

ALV

0,00
46,73
46,73

40,64
46,73
45,72
40,03
46,73

9,35
9,35
9,35
9,35
11,38
11,38

0,00
13,21
13,21
13,41

0,44

5,10
0,30

25,50

0
0

Toteutuneiden kulujen mukaan

50

Verollinen
hinta (€)

60,00
230,00
230,00

200,00
230,00
225,00
197,00
230,00

46,00
46,00
46,00
46,00
56,00
56,00

50,00
65,00
65,00
66,00

2,17

25,10
1,50

125,50

110,0
300,0

50,0

Aiempi
verollinen
hinta (€)

60,00
228,00
228,00

199,00
228,00
222,00
195,00
228,00

45,00
45,00
45,00
45,00
55,01
55,01

50,00
62,00
62,00
65,00

2,15

124,00

220,0

0,0 %
0,9 %
0,9 %

0,5 %
0,9 %
1.4 %
1,0 %
0,9 %

22%
22%
22%
22%
1,8 %
1,8 %

0,0 %
4,8 %
4,8 %
1,5%

1.2%

1.2%

36,4 %

Lisatiedot

Kameravalvonta, alue valaistu, lukitun portin takana
Kameravalvonta, alue valaistu, lukitun portin takana

ei avainpanttia, kameravalvonta, alue valaistu, avoin alue
Kameravalvonta, alue valaistu, avoin alue
Kameravalvonta, alue valaistu, avoin alue

Vartioimaton, alue valaisematon, lukitun portin takana
Kameravalvonta, alue valaistu, avoin alue

ei avainpanttia, vartioimaton
ei avainpanttia, vartioimaton
ei avainpanttia, vartioimaton
ei avainpanttia, vartioimaton
ei avainpanttia, kameravalvonta, alue valaistu
ei avainpanttia, kameravalvonta, alue valaistu

Esim. Helsinki 20€/kuorma, Tampere 19€/nuppikuorma 27
€/puoliperdkuorma, Lohja 14,59 €/auto-/traktorikuorma

Taksaan lisataan yleinen lupamaksu

Lisataan taksaan. Lahisiirrossa autoa ei siirreta varastoon.

Sisaltaa 7 paivan sailytyksen.

Sailytysmaksu peritaan jokaiselta alkavalta 7 vuorokauden

jaksolta.

Tapahtumien jarjestdjilta perittava maksu; maksuluokka perustuu tapahtuman kokoon, kestoon ja kavijamaaraan. Kattaa mahdolliset vahingot ja siivouksen. 200 €/ 500 €/ 1000 €/ 1500 € / 2000 € / 3000 €

TUNTIVELOITUKSENA VELOITETTAVAT MAKSUT
Asiantuntijan tuntiveloitus €/tunti

52,45

255 %

13,37

65,82

65,04

1.2%

Esim. liikenneohjaussuunnitelman tarkastus
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